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Modena,14 marzo 2014






Comunicato n° 24

ATTIVITA’ PROMOZIONALE ISOLE MINIVOLLEY

Le prossime ISOLE di MINIVOLLEY UISP saranno:

· l’ISOLA di Spilamberto il 16/03

· l’ISOLA di Zocca il 06/04

COMUNICAZIONI VARIE

-Sono aperte le iscrizioni alla COPPA PRIMAVERA 2014, relativa a tutte le categorie del campionato provinciale.

 Trovate i moduli di iscrizione in allegato.

MANIFESTAZIONI DI VOLLEY UISP

- Vista la mancanza di un campionato provinciale Under 17 femminile, la Lega Pallavolo Uisp Modena, in collaborazione con Volley Castelvetro, organizza un quadrangolare l'11 maggio a Castelvetro, "Coppa città di Modena 2014". Le prime due classificate andranno alle finali nazionali in rappresentanza di Modena.
Chi fosse interessato a partecipare è pregato di farcelo sapere al più presto,

- Vista la mancanza di un campionato provinciale Under 18 femminile, la Pol.Nonantola, in collaborazione con Lega Uisp Modena, organizza domenica 6 Aprile, il II° Torneo Primavera 2014. Le prime due squadre classificate di Modena andranno alle finali nazionali in rappresentanza della Provincia.
Chi fosse interessato a partecipare è pregato di farcelo sapere al più presto,

-“Coppa Adriatico” a Cesenatico dal 25 al 27 aprile.

 Informazioni e moduli iscrizioni al seguente sito:  http://www.uisp.it/emiliaromagna/index.php?idArea=273&contentId=1759
-“Circuito Regionale Beach Volley” 

Informazioni e moduli iscrizioni al seguente sito: http://www.uisp.it/emiliaromagna/index.php?idArea=273&contentId=1760
CLASSIFICHE E RISULTATI CAMPIONATO PROVINCIALE

Under 11 4x4

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	FERMEC 1 
	30
	10
	10
	0
	1
	0
	29
	1
	749
	309
	-
	0

	2
	BASSER VOLLEY 
	22
	10
	7
	3
	3
	1
	19
	11
	668
	558
	2,33
	0

	3
	FERMEC 2 
	17
	10
	5
	5
	0
	2
	17
	13
	629
	575
	1,00
	0

	4
	4 VILLE POL. 2 
	17
	10
	5
	5
	3
	2
	14
	16
	576
	625
	1,00
	0

	5
	*VOLLEY SAN CESARIO 
	9
	10
	2
	8
	1
	3
	8
	22
	527
	689
	0,25
	0

	6
	G.S.ALBARETO 
	4
	10
	1
	9
	1
	1
	3
	27
	339
	732
	0,11
	0


* Fuori classifica ,verrà stipulata la classifica finale a fine campionato tenendo conto di questa esclusione.
Campionato - UNDER 11


	344
	PALLAVOLO SPILAMBERTO
	CAMPOGALLIANO POL.
	3-0 25-12|25-20|25-18

	346
	INV: VOLLEY SAN CESARIO
	FERMEC NONANTOLA
	0-3 16-25|13-25|16-25


	347
	CAMPOGALLIANO POL.
	VOLLEY SAN CESARIO
	3-0 25- 4|25-14|25-15


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	PALL. SPILAMBERTO 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	0
	150
	88
	-
	0

	2
	CAMPOGALLIANO POL. 
	6
	4
	2
	2
	0
	0
	6
	6
	246
	222
	1,00
	0

	3
	FERMEC NONANTOLA 
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	75
	45
	-
	0

	4
	EQUIPE EMILIA 383 ME 
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	75
	46
	-
	0

	5
	VOLLEY SAN CESARIO 
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	6
	78
	150
	0,00
	0

	6
	4 VILLE POL. 
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	6
	77
	150
	0,00
	0


Under 12

	119
	CASTELVETRO VOLLEY
	V.G.M GIALLA
	3-0 25-10|25-17|25-16


	125
	CAMPOGALLIANO POL.
	LA TORRE MEDOLLA
	2-1 25-19| 8-25|25-16

	126
	FB SOLIERA
	PALLAVOLO SPILAMBERTO
	0-3 17-25|19-25|21-25

	128
	V.G.M GIALLA
	CASTELFRANCO POL.
	1-2 25-13|19-25|18-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	V.G.M. BLU 
	35
	13
	11
	2
	8
	2
	27
	12
	881
	782
	5,50
	0

	2
	CASTELVETRO VOLLEY 
	32
	12
	10
	2
	1
	2
	31
	5
	885
	532
	5,00
	0

	3
	V.G.M GIALLA 
	30
	13
	9
	4
	7
	3
	23
	16
	862
	801
	2,25
	0

	4
	PALLAVOLO SPILAMBERT 
	27
	13
	8
	5
	4
	3
	23
	16
	879
	778
	1,60
	0

	5
	CASTELFRANCO POL. 
	23
	13
	6
	7
	5
	5
	18
	21
	812
	880
	0,86
	0

	6
	FB SOLIERA 
	17
	14
	4
	10
	1
	5
	16
	26
	866
	917
	0,40
	0

	7
	LA TORRE MEDOLLA 
	12
	12
	2
	10
	2
	6
	10
	26
	618
	805
	0,20
	0

	8
	CAMPOGALLIANO 
	10
	14
	2
	12
	2
	4
	8
	34
	700
	1008
	0,17
	0


Under 13

	165
	INV: CASTELFRANCO POL.
	VITA ASS.
	0-3 13-25|21-25|20-25


	178
	GRANDEDIL NONANTOLA
	POL. FUTURA
	0-3 21-25|15-25|10-25

	180
	INV: CASTELFRANCO POL.
	POL. CAMPOGALLIANO
	2-1 25-16|25-17|20-25


	181
	VITA ASS.
	POL. CAMPOGALLIANO
	2-1 25-13|25-14|20-25

	183
	4 VILLE POL.
	GRANDEDIL NONANTOLA
	2-1 25-17|20-25|25-23

	184
	CASTELFRANCO POL.
	PALLAV. SPILAMBERTO
	0-3 8-25|22-25|19-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	PALLAV. SPILAMBERTO 
	32
	13
	10
	3
	4
	2
	28
	11
	917
	708
	3,33
	0

	2
	CASTELVETRO VOLLEY 
	31
	11
	10
	1
	4
	1
	27
	6
	791
	593
	10,00
	0

	3
	POL. FUTURA 
	30
	12
	9
	3
	0
	3
	30
	6
	848
	623
	3,00
	0

	4
	* VITA ASS. 
	26
	11
	8
	3
	5
	2
	21
	12
	752
	686
	2,67
	0

	5
	4 VILLE POL. 
	17
	14
	5
	9
	3
	2
	14
	28
	821
	979
	0,56
	0

	6
	CASTELFRANCO POL. 
	14
	14
	4
	10
	3
	2
	11
	31
	772
	958
	0,40
	0

	7
	GRANDEDIL NONANTOLA 
	10
	10
	2
	8
	2
	4
	8
	22
	556
	693
	0,25
	0

	8
	POL. CAMPOGALLIANO 
	8
	13
	1
	12
	0
	5
	8
	31
	702
	919
	0,08
	0


* (Vita Ass)Fuori classifica ,verrà stipulata la classifica finale a fine campionato tenendo conto di questa esclusione.

Under 14

	215
	PALLAVOLO SPILAMBERTO
	DONELLI VINI NONANTOLA
	3-0 25-12|25-21|25-13


	226
	CASTELFRANCO POL
	PALLAVOLO SPILAMBERTO
	0-3 17-25|22-25|13-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	BASSER VOLLEY 
	33
	11
	11
	0
	3
	0
	30
	3
	821
	516
	-
	0

	2
	PALL. SPILAMBERTO 
	29
	12
	9
	3
	2
	2
	27
	9
	847
	652
	3,00
	0

	3
	DONELLI VINI NONANTO 
	25
	12
	7
	5
	1
	4
	24
	12
	848
	710
	1,40
	0

	4
	LA TORRE S. FELICE 
	19
	12
	6
	6
	1
	1
	18
	18
	763
	745
	1,00
	0

	5
	*FB SOLIERA 
	18
	12
	6
	6
	6
	0
	12
	24
	728
	843
	1,00
	0

	6
	CASTELFRANCO POL 
	5
	11
	1
	10
	0
	2
	5
	28
	510
	776
	0,10
	0

	7
	SAVIGNANO VOLLEY 
	4
	10
	0
	10
	0
	4
	4
	26
	474
	749
	0,00
	0


· (FB Soliera)Fuori classifica ,verrà stipulata la classifica finale a fine campionato tenendo conto di questa esclusione.

Under 15 F

	237
	SOLIERA VOLLEY 150
	4 VILLE POL
	3-2 13-25|25-17|26-24|23-25|15-13


	248
	VOLLEY CASTELVETRO
	SOLIERA VOLLEY 150
	3-0 25-12|25-10|25-19


	266
	INV: POL. FUTURA
	SOLIERA VOLLEY 150
	3-0 25-21|25-22|25-20

	267
	INV: LA TORRE SAN FELICE
	CAMPOGALLIANO POL.
	3-0 25-12|25-22|25-21


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	VOLLEY CASTELVETRO 
	31
	11
	10
	1
	0
	1
	32
	4
	863
	610
	10,00
	0

	2
	VOLLEY SAN CESARIO 
	25
	10
	9
	1
	2
	0
	28
	10
	902
	702
	9,00
	0

	3
	POL. FUTURA 
	21
	12
	7
	5
	1
	1
	25
	20
	1004
	931
	1,40
	0

	4
	4 VILLE POL 
	15
	11
	5
	6
	1
	1
	20
	23
	914
	906
	0,83
	0

	5
	CAMPOGALLIANO POL. 
	12
	12
	3
	9
	0
	3
	17
	29
	904
	1059
	0,33
	0

	6
	LA TORRE SAN FELICE 
	9
	11
	3
	8
	0
	0
	11
	24
	624
	812
	0,38
	0

	7
	SOLIERA VOLLEY 150 
	4
	11
	2
	9
	2
	0
	8
	31
	727
	918
	0,22
	0


Misto

	290
	SOLIERA VOLLEY 150
	VOLLEY CASTELVETRO
	3-0 28-26|25-16|25-19


	323
	SOLIERA VOLLEY 150
	POGGIO VOLLEY AMATORI
	3-0 25-21|25-19|25-23


	326
	VOLLEY CASTELVETRO
	FRECCIA AZZURRA
	3-2 23-25|25-19|25-16|15-25|15-10

	327
	POGGIO VOLLEY AMATORI
	VITA ASS.
	3-1 25-23|25-13|22-25|25-13

	329
	VOLLEY SAN CESARIO
	POL. FUTURA
	1-3 25-23|17-25|19-25| 7-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	GOLEM TEAM SPILAMBER 
	36
	12
	12
	0
	0
	0
	36
	3
	970
	679
	-
	0

	2
	SOLIERA VOLLEY 150 
	24
	11
	8
	3
	0
	0
	24
	11
	804
	716
	2,67
	0

	3
	VITA ASS. 
	20
	11
	7
	4
	1
	0
	24
	17
	915
	869
	1,75
	0

	4
	POL. FUTURA 
	19
	12
	6
	6
	0
	1
	23
	22
	1016
	974
	1,00
	0

	5
	POGGIO VOLLEY 
	18
	11
	6
	5
	0
	0
	19
	18
	835
	796
	1,20
	0

	6
	FRECCIA AZZURRA 
	9
	11
	2
	9
	0
	3
	14
	28
	807
	954
	0,22
	0

	7
	VOLLEY CASTELVETRO 
	6
	10
	3
	7
	3
	0
	13
	27
	814
	916
	0,43
	0

	8
	VOLLEY SAN CESARIO 
	3
	12
	1
	11
	1
	1
	8
	35
	769
	1026
	0,09
	0


MEMORIAL MORANDI TIZIANO

U11 4x4

	398
	BASSER VOLLEY ARANCIO
	BASSER VOLLEY BLU
	1-2 14-25|25-16| 8-25


	403
	G.S.ALBARETO
	4 VILLE POL. 2
	1-2 25-18|15-25|24-26


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	4 VILLE POL. 1 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	0
	150
	68
	-
	0

	2
	MARITAIN GIALLA 
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	75
	14
	-
	0

	3
	BASSER VOLLEY BLU 
	3
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	66
	47
	-
	0

	4
	4 VILLE POL. 2 
	3
	3
	1
	2
	1
	0
	2
	7
	119
	214
	0,50
	0

	5
	BASSER VOLLEY ARANC 
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	2
	47
	66
	0,00
	0

	6
	G.S.ALBARETO 
	1
	2
	0
	2
	0
	1
	1
	5
	96
	144
	0,00
	0


U 16/17

	369
	PALLAVOLO VGM
	I.G.C. PALL. SPILAMBERTO
	3-1 25-19|21-25|25-16|25-18


	372
	INV: C.S.D. J. MARITAIN
	CASTELFRANCO POL.
	1-3 13-25|25-20|19-25|19-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	CASTELFRANCO POL. 
	6
	2
	2
	0
	0
	0
	6
	1
	170
	123
	-
	0

	2
	4 VILLE POL. 
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	75
	48
	-
	0

	3
	PALL. VGM 
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	3
	1
	96
	78
	-
	0

	4
	IGC PALL SPILAMBERTO 
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	78
	96
	0,00
	0

	5
	G.S ALBARETO 
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	3
	47
	75
	0,00
	0

	6
	C.S.D. J. MARITAIN 
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	1
	6
	124
	170
	0,00
	0


FASI FINALI campionato provinciale

Come stabilito nella riunione di inizio anno sportivo con le società, per le categorie Under 12 e open Misto si terranno le fasi finali provinciali, a cui parteciperanno tutte le squadre iscritte al Campionato

Le finali under 12 provinciali si disputeranno il 23 marzo 2014 presso il palazzo dello sport di Castelfranco.

La disputa delle finali  (al meglio dei tre set) si svolgerà secondo il seguente calendario:

Inizio gara           10.00  campo A     II° -III°                campo B     VI° - VII°

                           11.15           
          I° - IV°                                     V° - VIII°     

Ore   12.30   Pranzo

Inizio gara          15.00  Campo A     Finale   III°   -   IV°   posto                  

                                      Campo B      Finale  VII°  - VIII°  posto  

                            16.15  Campo A     Finale   I°   -   II°       posto

                                       Campo B      Finale  V°  - VI°       posto  

Ore 17.30                  Premiazioni

Nell’ambito della manifestazione,la UISP mette a disposizione il pranzo per gli atleti e gli accompaganatori con il corrispettivo delle seguenti quote :

 Atlete  U12   a 13€ pranzo completo

 Adulti e accompagnatori a 15 €

L’invio dell’adesione per il N° dei pasti prenotati con la relativa distinta tra Atlete e Adulti dovrà pervenire entro la data del 15 di marzo. CHIEDIAMO DI RIMANERE A MANGIARE A TUTTI GLI ATLETI PER EVITARE RITARDI NELL’ORGANIZZAZIONE.
 Le finali dell’Open misto il 30 marzo 2014 alla palestra di San Cesario Sul Panaro.

La disputa delle finali (al meglio dei tre set) si svolgerà secondo il seguente calendario:

Inizio gara           9.30  campo A     II° -III°                campo B     VI° - VII°

                           11.00           
          I° - IV°                                     V° - VIII°     

Ore   12.30   Pranzo

Inizio gara          15.00  Campo A     Finale   III°   -   IV°   posto                  

                                      Campo B      Finale  VII°  - VIII°  posto  

                            16.30  Campo A     Finale   I°   -   II°       posto al meglio dei tre set su cinque
                                       Campo B      Finale  V°  - VI°       posto  

Ore 17.30                  Premiazioni

 Chiediamo alle società partecipanti di tenersi libere tutta la giornata, visto che si disputeranno gare sia al mattino che al pomeriggio. 

Nell’ambito della manifestazione,la UISP mette a disposizione il pranzo per gli atleti e gli accompaganatori con il corrispettivo della seguente quota :

  Atleti     13 €

 Accompagnatori  15 €

L’invio dell’adesione per il N° dei pasti prenotati con la relativa distinta tra Atleti e Accompagnatori dovrà pervenire entro la data del 20 di marzo. CHIEDIAMO DI RIMANERE A MANGIARE A TUTTI GLI ATLETI PER EVITARE RITARDI NELL’ORGANIZZAZIONE.
                                                                           LEGA PALLAVOLO

                                                                                Giacomo Venuta

Modena,14/03/2014

Lega Pallavolo UISP Tel. 059 348806 

Via IV Novembre 40/H – 41100 Modena

Internet: www.uispmodena.it - e-mail: pallavolo@uispmodena.it
                                                                                                                    fb14   24

